Административная процедура п. 2.1

выдача выписки (копий) трудовой книжки
Директору Государственного учреждения образования "Березинская гимназия"
Дудко Виталию Николаевичу
гр-на (ки) __________________________

___________________________________

проживающего (ей) по адресу:

___________________________________

___________________________________

тел.(дом., моб.) _____________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из трудовой книжки.
____________________

  ____________________

дата

   подпись